2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2016
	                                                                                       № 1641

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 04.10.2013 № 1416

«О совершенствовании системы работы по повышению
устойчивости функционирования хозяйственного комплекса
Североуральского городского округа»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Уставом Североуральского городского округа, руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа             от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа» Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 04.10.2013 № 1416 «О совершенствовании системы, работы по повышению устойчивости функционирования хозяйственного комплекса Североуральского городского округа», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по устойчивости функционирования хозяйственного комплекса Североуральского городского округа.

Достовалова И.И. - заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

Матюшенко В.П. – исполняющий обязанности Главы Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя комиссии;

Колчин Ю.А. - ведущий специалист отдела мобилизационной работы, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии.

Группа руководства:

Золотарева С.А. - начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

Салямов А.Ф. - начальник Отдела Министерства внутренних дел России по городу Североуральску (по согласованию);

Паслер В.В. – заместитель председателя Думы Североуральского городского округа.

Группа планирования и подготовки системы управления экономикой в военное время:

Левенко В.В.- заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа;

Криницына С.Г.- начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа;

Рудакова Н.В. - начальник Линейно-технического цеха Североуральского района МЦТЭТ г. Краснотурьинск публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию);

Кочура А.В.- директор по финансам и экономике акционерного общества «Севуралбокситруда» (по согласованию).

Группа промышленного, топливно-энергетического комплексов, транспорта, связи и коммунального хозяйства комплекса:
Мостовой Е.В. - заведующий отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа;

Попов Н.И. -  директор Североуральского подразделения Североуральский район коммунальных электрических сетей акционерного общества «Комэнерго» (по согласованию);

Сафоненко Е.А. - директор муниципального унитарного предприятия «Комэнергоресурс»;

Иванов Ю.В. - директор по производству акционерного общества «Севуралбокситруда» (по согласованию).

Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности:
Чириков М.И. – заведующий отделом по культуре дополнительному образованию, спорту и молодежной политике Администрации Североуральского город округа;

Макаров Н.М.- директор по коммерческой деятельности акционерного общества «Севуралбокситруда» (по согласованию);

Новоселов В.А. - главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Североуральская центральная городская больница» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко